

אמרי קודש של ב"ק מרן אדמו"ר שליט"א ראש השנה תשע"ט לפ"ק

ארוכים ולשלום, ויהיה לנו שנה טובה, הרי אין מן הצורך עוד לעשות סימנים בליל השני, עכדה"ק. ונראה, לומר מה שאנו אוכלים ראש הדג וראש הכבש אף בליל השני, דהכוונה בזה, שאנו מבקשים תפלה מאת אבינו שבשמים, 'שנהיה לראש', היינו שזוכה להיות תמיד באותה מדריגה שאנו עומדין כעת בראש השנה, מלא בטחון בהשי"ת שגזר עלינו כל טוב, 'ולא לזנב' היינו לא כמו שעמדנו בסוף השנה, שהיינו מלא דאגה על הבא עלינו.

מנהגינו מנהג קודש לאכול הסימנים בליל א' דר"ה, אבל בליל ב' אוכלין לסימנא רק ראש הדג וראש הכבש, ואומרים בשעת אכילתו יה"ר שנהיה לראש ולא לזנב. ומבואר בשם כ"ק מרן הבני יששכר זי"ע טעם הדבר למה אין אוכלים כל הסימנים בלילה השניה, מכיון שעיקר הטעם שאנו אוכלים את כל הסימנים הללו בליל א' דר"ה, הוא, כי רוצים להכתב לשנה טובה, לחיים טובים ארוכים ולשלום, ומכיון שאנו בטוחים בהשי"ת שכבר כתב ביום הראשון את כל בני ישראל לחיים טובים

אמרי קודש של ב"ק מרן אדמו"ר שליט"א ליל ב' דראש השנה תש"פ לפ"ק

לו אבא כך כתיב בתורה. וכן הדברים אמורים כלפי אבינו שבשמים, שאין לנו לומר להשי"ת אתה צריך להביא את משיח, אלא אומרים לו שהפסוק ההוא עולה בגימטריא משיח בן דוד או משיח בן יוסף, לרמז בבחינת אבא כך כתיב בתורה, וממילא ידע צרכינו למחר לגאלנו.

וכן בראש השנה אנו מבקשים ומתפללים על שנה טובה ומבורכת, ואומרים אבא כך כתיב בתורה, שהרי השנה שהוא ה' אלפים ותש"פ שנים מבריאת העולם, ובו רמזו שהשנה הבאה עלינו לטובה, יהיה שנה שיתברכו בו כל ישראל בפירות טובים בגשמיות וברוחניות, ויהיה שנת פדות, בביאת משיח צדקנו, במהרה בימינו אמן.

מנהג ישראל שאומרים רמזים לטובה על מספר השנה, והשנה שהוא שנת תש"פ לפ"ק, אמרנו רמזים שתש"פ הוא ראשי תיבות ת'הא ש'נת פ'ירות, וגם ראשי תיבות ת'הא ש'נת פ'דות, ועוד שאר רמזים טובים שרמזו בזה בני ישראל קדושים.

וכ"ל הרמזים האלו, נראה שהוא על דרך שהיה כ"ק זקיני מרן אדמו"ר זצ"ל מפרש דרכו בקודש של כ"ק זקיני מרן הצבי לצדיק זי"ע על פי דרכו בקודש של כ"ק זקיני מרן הבני יששכר זי"ע להרבות בגימטריות, והוא על דרך שאמרו חז"ל (סנהדרין פ"א.) הרי שהיה אביו עובר על דברי תורה, לא יאמר לו אבא עברת על דברי תורה, אלא אומר

יו"ל ע"י בית המדרש צבי לצדיק בלאזוב

ע"ש כ"ק רבוה"ק צוקללה"ה זי"ע • בנשיאת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

5202-12th Ave. Brooklyn, NY 11219

בס"ד

מי שרוצה לקבל אמרו קודש של

כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

מידי שבוע בשבוע נא להודיענו ע"י:

bluzevtorah@gmail.com

או להתקשר: 347-675-2241